
 

 

 

Protokół z 

XVIII Przeglądu Teatralno – Muzycznego 

„O Buławę Lajkonika” 

maj 2021 r.  
 

  W maju 2021 r. odbył się przegląd zespołów artystycznych osób niepełnosprawnych 

organizowany przez Centrum Młodzieży im dr. H. Jordana oraz Urząd Miasta Krakowa, Referat ds. 

Problematyki Osób z Niepełnosprawnościami. Jury zebrało się w Centrum Młodzieży, przy ul. 

Krupniczej 38 i zapoznało się z materiałem przesłanym przez uczestników. W związku z pandemią 

Przegląd odbył się bez bezpośredniego udziału zespołów, solistów i bez widowni. Zaprezentowało 

się 11 podmiotów wykonawczych – zespołów, solistów z specjalnych ośrodków szkolno – 

wychowawczych, domów pomocy społecznej oraz stowarzyszeń. Jury pragnie docenić ogromny 

wysiłek wszystkich, którzy przyczynili się do finalnych rezultatów nadesłanego materiału. 

Zauważamy pomysłowość realizatorów i wykorzystanie różnych technik audiowizualnych. Chcemy 

podkreślić w tym roku szczególnie pracę, zaangażowanie wszystkich wykonawców i nauczycieli, 

terapeutów oraz rodziców. 
 

Jury w składzie: 

Przewodniczący: 
-     Anna Kamykowska – instruktor, aktor, reżyser teatralny 

Członkowie:    

- Anna Dzierwa - instruktor taneczny, choreograf 

- Irena Latała – instruktor, nauczyciel muzyki 

- Anna Dranka-Szot - polonista, nauczyciel nauczania przedszkolnego 

- Sekretarz: Małgorzata Surma - nauczyciel, koordynator przeglądu 

 

postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia w kategoriach: teatralnej i muzycznej 
   

KATEGORIA TEATRALNA 

 

 WIELKA BUŁAWA 

1. Adaś Sadkowski, Zespół Szkół i Placówek pn. Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących, ul. 

Tyniecka 6 za interpretację wierszy Jana Brzechwy, pt. : „Przyjście wiosny” i „Lokomotywa”  

 

2. TEATR WYOBRAŹNI, Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 za 

przedstawienie teatralne pt. „Bo gdzie ludziom jeszcze tak dobrze jak tu” 
 

 

 

 



 

 

 
 DUŻA BUŁAWA 

1. SIGMA, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, ul. Zamoyskiego 100, za 

przedstawienie teatralne pt.  „Królewna Śnieżka” 

 

2. UŁANI, Zespół  Szkół Specjalnych im. L. J. Kerna, za przedstawienie teatralne pt. „Brzydkie 

kaczątko” 

 

 

 ŚREDNIA BUŁAWA 

1. GRANDA, Zespołu Szkół Specjalnych nr 6, ul. Ptaszyckiego 9 za przedstawienie teatralne pt. 

„Strach się bać” 

 

 

 MAŁA BUŁAWA  

1. Integracyjna Grupa Teatralna Fundacji Pełnej Życia (p. Krzysztof Galos), ul. 

Dunajewskiego 5 za przedstawienie teatralne pt. „Pchła Szachrajka” 

 

2. „ITAKA i owaka”, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 4 oraz Staromiejskie 

Centrum Kultury Młodzieży za film pt. „Mega chcę” 

 

 

KATEGORIA MUZYCZNO-TANECZNA 

 

 

 DUŻA BUŁAWA 

1. Maria Kalisz i Jerzy Gadowski, Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci z zespołem 

Downa „Tęcza”, os. Wandy 23 za wykonanie tańców latynoamerykańskich: Cha Chy   

i Rumby 

 

2. DISCO DANCE, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w 

Krośnie wykonanie tańców: 

Svenko Romano i Rock and rolla 

 

 

 ŚREDNIA BUŁAWA 

1. Nikola Wąsowicz i Mateusz Wąsowicz – duet wokalny, Zespół Szkół i Placówek pn. Centrum 

dla Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6 za wykonanie utworów pt. „Wiosna w błękitnej 

sukience” i „Maszeruje wiosna” 

 

 

 



 

 

 MAŁA BUŁAWA  

1. TYNIECKA-DRUMS, Zespół Szkół i Placówek pn. Centrum dla Niewidomych i 

Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, Szkoła muzyczna I stopnia za zagranie utworów muzycznych pt.” 

Fly me to the moon” i “American Patrol” 

 

 

Wszyscy uczestnicy otrzymują dyplomy,a laureaci dyplomy, buławy lajkonika i nagrody rzeczowe. 

Nagrody zostały ufundowane przez Urząd Miasta Krakowa i Centrum Młodzieży. 

 

Laureatom jeszcze raz gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

 

Jury konkursu: 

Przewodniczący: Anna Kamykowska 

członkowie: Anna Dzierwa 

         Irena Latała 

                    Anna Dranka-Szotqaws 

sekretarz:    Małgorzata Surma 

    

 

 

 

10 maja 2021 r.  

   

 

 

 


